[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 1011/17

Senhor Presidente:

                               O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB requer nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

· Esta prevista no cronograma a recuperação asfáltica da Rua Pernambuco, no Bairro Vila Santana?
· Se sim, para quando está prevista a recuperação asfáltica?
· Se não, quais os motivos, tendo em vista as péssimas condições do asfalto no local?

JUSTIFICATIVA:

		O vereador está desempenhando sua função fiscalizadora e de representação popular.

Valinhos, em 12 de Junho de 2017.

  Roberson Costalonga – “SALAME”
    Vereador - PMDB